
Решение 06 от 29.02.2016 г. "Об утверждении Правил  проведения  антикоррупционной   экспертизы  муниципальных нормативных правовых  актов и их проектов " Утратило силу
10.03.16 11:07

 

      

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

 

  

Змеиногорский городской Совет депутатов

  

Змеиногорского района

  

Алтайского края

  

 

  

РЕШЕНИЕ

  

 

  

29.02.2016                                            г. Змеиногорск                                                  № 06

  

 

  

 1 / 3



Решение 06 от 29.02.2016 г. "Об утверждении Правил  проведения  антикоррупционной   экспертизы  муниципальных нормативных правовых  актов и их проектов " Утратило силу
10.03.16 11:07

 

  

Об утверждении Правил  проведения

  

антикоррупционной   экспертизы

  

муниципальных нормативных правовых

  

актов и их проектов

  

 

  

В соответствии с Уставом муниципального образования город Змеиногорск
Змеиногорского района Алтайского края, ст.1, 6 Федерального закона от 25.12.2008 №
273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным Законом от 17.07.2009 №172
ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов
нормативных правовых актов»,  Змеиногорский городской Совет депутатов

  

 

  

РЕШИЛ:

  

 

  

1. Утвердить прилагаемые Правила проведения антикоррупционной экспертизы
муниципальных нормативных правовых актов и их проектов.

 2 / 3



Решение 06 от 29.02.2016 г. "Об утверждении Правил  проведения  антикоррупционной   экспертизы  муниципальных нормативных правовых  актов и их проектов " Утратило силу
10.03.16 11:07

  

2. Признать утратившими силу решения Змеиногорского городского Совета депутатов от
18.02.2010 №15 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы 
муниципальных нормативных актов и их проектов», от 18.06.2013  № 27«Об утверждении
Правил  проведения антикоррупционной   экспертизы  муниципальных нормативных
правовых актов и их проектов».

  

3. Настоящее решение вступает в силу с  момента подписания и подлежит
обязательному опубликованию.

  

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на   мандатную комиссию
городского Совета депутатов (Яковлева Т.В.).

  

 

  

Глава города                                                                                                       В.Г. Прокин

  

 

  

Утратило силу

    

Утратило силу

  

 3 / 3


